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운 용 총 칙운 용 총 칙운 용 총 칙운 용 총 칙1.1.1.1.

회계년도 년: 2013

예산차수 본예산:
회계구분 재난관리기금:

기금설치 개요기금설치 개요기금설치 개요기금설치 개요①①①①

재난 및 안전관리기본법 제 조 사하구 재난관리기금 운용관리 조례67 ,설치근거(1) :

설치목적(2) : 재난의 예방수습 및 응급복구 등의 비용 충당

설치년도(3) : 년1997

기금운용의 기본방향기금운용의 기본방향기금운용의 기본방향기금운용의 기본방향②②②②

재난예방 및 응급조치시 신속하고 효율적인 추진으로 주민의 생명과 재산보호기금사업의 목표(1) :

년도 기금사업 개요(2) 2013 : 재난예방 및 재난피해시설의 응급복구

재난예방 홍보 및 방재 자재구입

재난위험지역 시설 경고판 설치

재난 예경보 시스템 및 인명구조함 설치 등

기금조성 및 운용기금조성 및 운용기금조성 및 운용기금조성 및 운용③③③③

기금조성 현황(1) 단위 천원( : )

최근 년 동안의 지방세법에 의한 보통세의 수입결산액 평균 의3 ( ) 1/100재원조성(2) :

년도 말2012

조성액 ⓐ

년도 조성계획2013 년도 말2013
조성액 =ⓔ

+ⓓ ⓐ

비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 = -ⓓ ⓑ ⓒ

457,702 306,175 300,200 5,975 463,677
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자금운용계획자금운용계획자금운용계획자금운용계획2.2.2.2.

회계년도 년: 2013
예산차수 본예산:
회계구분 재난관리기금:

단위 천원( : )
자금수지총괄자금수지총괄자금수지총괄자금수지총괄①①①①

회계년도 년: 2013
예산차수 본예산:
회계구분 재난관리기금:

수 입 계 획수 입 계 획수 입 계 획수 입 계 획 지 출 계 획지 출 계 획지 출 계 획지 출 계 획

항 목항 목항 목항 목 수입액수입액수입액수입액 전년도수입액전년도수입액전년도수입액전년도수입액 증 감증 감증 감증 감 항 목항 목항 목항 목 지출액지출액지출액지출액 전년도지출액전년도지출액전년도지출액전년도지출액 증 감증 감증 감증 감

합 계 763,877 921,868 157,991△ 합 계 763,877 921,868 157,991△

전입금 277,815 202,000 75,815 비융자성사업비 300,200 511,864 211,664△

보조금 0 0 0 융자성사업비 0 0 0

차입금 0 0 0 인력운영비 0 0 0

융자금회수
이자포함( ) 0 0 0 기본경비 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0

예치금회수 457,702 688,328 230,626△ 예치금 463,677 410,004 53,673

예수금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이자수입 28,360 31,540 3,180△ 예수금원리금상환 0 0 0

기타수입 0 0 0 기타지출 0 0 0
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회계년도 년: 2013
예산차수 본예산:
회계구분 재난관리기금:

단위 천원( : )수입계획수입계획수입계획수입계획②②②②

장관항목장관항목장관항목장관항목 수입액수입액수입액수입액
전년도전년도전년도전년도
수입액수입액수입액수입액

증 감증 감증 감증 감 산 출 내 역산 출 내 역산 출 내 역산 출 내 역

세외수입200 306,175 233,540 72,635

경상적세외수입210 28,360 31,540 3,180△

216 이자수입 28,360 31,540 3,180△

216-01 공공예금이자수입 28,360 31,540 3,180△

임시적세외수입220 277,815 202,000 75,815

224 전입금 277,815 202,000 75,815

224-03 기타회계전입금 277,815 202,000 75,815

지방채및예치금회수600 457,702 688,328 230,626△

예치금회수630 457,702 688,328 230,626△

631 예치금회수 457,702 688,328 230,626△

631-01 예치금회수 457,702 688,328 230,626△

수 입 합 계 763,877 921,868 157,991△

예치금 이자수입○ 28,360원28,360,000 =

일반회계 전입금○ 277,815원277,815,000 =

예치금 회수○ 457,702원457,702,000 =
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단위 천원( : )

회계연도 년: 2013
예산차수 본예산:
회계구분 재난관리기금:

지출계획지출계획지출계획지출계획③③③③

45,000 60,00045,000 15,000△

25,000

10,000

10,000

110,000 150,000110,000 40,000△

80,000

10,000

10,000

10,000

조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ 지출액지출액지출액지출액 전년도지출액전년도지출액전년도지출액전년도지출액 비교증감비교증감비교증감비교증감

도시안전과 763,877 921,868 157,991△

재난방재 민방위ㆍ 763,877 921,868 157,991△

재난예방 및 민방위기반 강화 300,200 511,864 211,664△

재난관리사업지원 재난관리기금( ) 300,200 511,864 211,664△

재난예방 및 복구지원 300,200 511,864 211,664△

일반운영비201 45,000 60,000 15,000△

재료비206 110,000 150,000 40,000△

시설비및부대비401 140,000 291,464 151,464△

사무관리비01

예방복구 등에 필요한 중장비 임차료○ 원25,000,000 =

재난예방 홍보물 제작○

재난위험지역 경고판 설치○

원10,000,000 =

원10,000,000 =

재료비01

방재자재 구입○

휴대용 야광 재난안전선 구입○

적사함 설치○

안전용품 구입 구명조끼 등( )○

원80,000,000 =

원 개100,000 *100 =

원 개200,000 *50 =

원10,000,000 =
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단위 천원( : )

140,000 291,464140,000 151,464△

100,000

30,000

10,000

5,200 10,4005,200 5,200△

5,200

463,677 410,004463,677 53,673

463,677

조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ 지출액지출액지출액지출액 전년도지출액전년도지출액전년도지출액전년도지출액 비교증감비교증감비교증감비교증감

자산취득비405 5,200 10,400 5,200△

재무활동 도시안전과( ) 463,677 410,004 53,673

보전지출 재난관리기금( ) 463,677 410,004 53,673

여유자금 예치 463,677 410,004 53,673

예치금602 463,677 410,004 53,673

지 출 합 계 763,877 921,868 157,991△

시설비01

재난예방 및 응급복구 사업○

재난 예경보시스템 구축○

침수흔적도 작성○

원100,000,000 =

원30,000,000 =

원10,000,000 =

자산및물품취득비01

인명구조함○ 원 조1,300,000 *4 =

예치금01

예치금○ 원463,677,000 =



- 82 -

회계년도 년: 2013
예산차수 본예산:
회계구분 재난관리기금:

단위 천원( : )

연도별 기금조성 및 집행현황연도별 기금조성 및 집행현황연도별 기금조성 및 집행현황연도별 기금조성 및 집행현황3.3.3.3.

연도별연도별연도별연도별

조 성 액조 성 액조 성 액조 성 액 집 행 액집 행 액집 행 액집 행 액
잔액잔액잔액잔액
( - )( - )( - )( - )ⓐ ⓑⓐ ⓑⓐ ⓑⓐ ⓑ계계계계 ⓐⓐⓐⓐ 전입금전입금전입금전입금 보조금보조금보조금보조금 차입금차입금차입금차입금

융자금회수융자금회수융자금회수융자금회수

이자포함이자포함이자포함이자포함( )( )( )( )
예수금예수금예수금예수금

이자이자이자이자
수입수입수입수입

기타기타기타기타
수입수입수입수입

계계계계 ⓑⓑⓑⓑ
비융자성비융자성비융자성비융자성

사업비사업비사업비사업비

융자성융자성융자성융자성
사업비사업비사업비사업비

인력운영비인력운영비인력운영비인력운영비

및 기본경비및 기본경비및 기본경비및 기본경비

차입금원차입금원차입금원차입금원

리금상환리금상환리금상환리금상환

예수금원예수금원예수금원예수금원

리금상환리금상환리금상환리금상환
기타기타기타기타
지출지출지출지출

년까지2007 2,089,197 1,806,793 0 0 0 0 282,404 0 1,299,861 1,299,861 0 0 0 0 0 789,336

년도2008 202,041 165,794 0 0 0 0 36,247 0 193,293 193,293 0 0 0 0 0 8,748

년도2009 201,550 170,657 0 0 0 0 30,893 0 277,789 277,789 0 0 0 0 0 76,239△

년도2010 188,813 172,706 0 0 0 0 16,107 0 53,521 53,521 0 0 0 0 0 135,292

년도2011 207,583 182,079 0 0 0 0 25,504 0 188,694 188,694 0 0 0 0 0 18,889

년도2012 233,540 202,000 0 0 0 0 31,540 0 651,864 651,864 0 0 0 0 0 418,324△

년도2013 306,175 277,815 0 0 0 0 28,360 0 300,200 300,200 0 0 0 0 0 5,975

계 3,428,899 2,977,844 0 0 0 0 451,055 0 2,965,222 2,965,222 0 0 0 0 0 463,677
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구분구분구분구분 예치 탁 처예치 탁 처예치 탁 처예치 탁 처( )( )( )( )

예치 및 예탁액예치 및 예탁액예치 및 예탁액예치 및 예탁액

비고비고비고비고

년도말현재액년도말현재액년도말현재액년도말현재액2011201120112011 년도말현재액년도말현재액년도말현재액년도말현재액2012201220122012 ⓐⓐⓐⓐ 년도말현재액년도말현재액년도말현재액년도말현재액2013201320132013 ⓑⓑⓑⓑ 증감증감증감증감( - )( - )( - )( - )ⓑ ⓐⓑ ⓐⓑ ⓐⓑ ⓐ

합계 876,026 457,702 463,677 5,975

예치금 소계 876,026 457,702 463,677 5,975

부산은행 826,275 405,004 446,676 41,672

부산은행 49,751 52,698 17,001 35,697△

예치금 및 예탁금 명세예치금 및 예탁금 명세예치금 및 예탁금 명세예치금 및 예탁금 명세4.4.4.4.

회계년도 년: 2013
예산차수 본예산:
회계구분 재난관리기금:

단위 천원( : )




